בבש"פ 10638/08 יפתח ויצמן נ' מ"י התייחס
בית המשפט העליון לעבירה זו בציינו:

והעונש בסמים, עבירת הסחר היא אחותה של עצמית לצריכה סמים שלא "העבירה של אחזקת
המירבי לגביהן שווה - עד עשרים שנות מאסר או קנס פי עשרים וחמישה מן הקנס האמור בסעיף
שלא סמים החזקת לעניין הסמים 7(ג)לפקודת (סעיף העונשין,תשל"ז-1977 16(א)(4)לחוק

למי או לנאשם להחזיר - כמוצג שנתפסו הנאשם של פלאפונים להשמיד; - אלקטרוני ומשקל סמים למוצג: צו ניתן
מטעמו. ביחס ליתרת המוצגים ניתן צו כללי - להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים - לפי שיקול היחידה החוקרת.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום, כ"ו בניסן התשע"ו, 4/5/2016, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט